2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.09.2022

№ 74
О внесении изменений в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 04.08.2022 № 64 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке и обследованию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В целях совершенствования муниципального правового акта
1. Внести в приложение № 2 к распоряжению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 04.08.2022 № 64 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке и обследованию жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» изменение, дополнив состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей следующей строкой:

	9.
	Общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Томской области по Колпашевскому району Гордиенко Наталья Алексеевна
	(по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                           А.А. Иванов

В. А. Симакина

21716